Директору МАОУ

«Школа №69 «Центр развития образования»

Детко Татьяне Геннадьевне

                                                                         ______________________________________

 (ФИО родителей (законных представителей),

проживающего (ей) по адресу

____________________________

тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребёнку ____________________________ , ___________ года

рождения, место рождения________________, пройти индивидуальный отбор в  10-й

класс профильного обучения МАОУ «Школа № 69 «Центр развития образования»  для

получения среднего общего образования

__________________________________________________________________________

(технологический, естественно-научный, гуманитарный).

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав школы.

2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.

4. Учебный план МАОУ «Школа №69 «Центр развития образования».

5. Положение об организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в классы с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения в МАОУ «Школа № 69 «Центр

развития образования».

Дата подачи заявления: «_____» _________________________ 20____г.

______________________ /___________________________________ /

(подпись)                                                (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю своё согласие (до отзыва его мною) на обработку моих и моего ребёнка

персональных данных, указанных в заявлении. А также их передачу в электронной

форме по открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующего законодательства.

________                                        /__________________________________________/
подпись                                                                                   расшифровка подписи

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в

случае предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность,

установленную законодательством РФ.

________                                        /__________________________________________/
подпись                                                                                    расшифровка подписи